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CM

A B TASCHE LAT. GAMBE TASCHE PETTO
XXS 40 96 150 19X22 15X20
XS 42 104 154 19X22 15X20
S 44 112 158 19X22 15X20
M 46 - 48 120 162 19X22 15X20
L 50 - 52 128 166 19X22 15X20
XL 54 - 56 136 170 19X22 15X20
XXL 58 - 60 144 174 19X22 15X20
XXXL 62 - 64 152 178 19X22 15X20
XXXXL 66 - 68 160 182 19X22 15X20
LE MISURE HANNO UNA TOLLERANZA DEL +/- 5% 
RESTRINGIMENTO MASSIMO AL LAVAGGIO 5%

CM

A B SIDE LEG POCKETS CHEST POCK.
XXS 38 96 150 19X22 15X20
XS 40 104 154 19X22 15X20
S 42 112 158 19X22 15X20
M 44 - 46 120 162 19X22 15X20
L 48 - 50 128 166 19X22 15X20
XL 52 - 54 136 170 19X22 15X20
XXL 56 - 58 144 174 19X22 15X20
XXXL 60 - 62 152 178 19X22 15X20
XXXXL 64 - 66 160 182 19X22 15X20
MEASURES HAVE A +/- 5% TOLERANCE
MAXIMUM SHRINKAGE AFTER WASHING 5%

CM

A B SIDE LEG POCKETS CHEST POCK.
XXS 26 - 28 96 150 19X22 15X20
XS 30 - 32 104 154 19X22 15X20
S 34 - 36 112 158 19X22 15X20
M 38 - 40 120 162 19X22 15X20
L 42 - 44 128 166 19X22 15X20
XL 46 - 48 136 170 19X22 15X20
XXL 50 - 52 144 174 19X22 15X20
XXXL 54 - 56 152 178 19X22 15X20
XXXXL 58 - 60 160 182 19X22 15X20
MEASURES HAVE A +/- 5% TOLERANCE
MAXIMUM SHRINKAGE AFTER WASHING 5%

INCH 

A B SIDE LEG POCKETS CHEST POCK.
XXS 20 - 22 37 59 7X8 5X7
XS 22 - 24 40 60 7X8 5X7
S 26 - 28 44 62 7X8 5X7
M 30 - 31 47 63 7X8 5X7
L 33 - 35 50 65 7X8 5X7
XL 36 - 38 53 66 7X8 5X7
XXL 39 - 41 56 68 7X8 5X7
XXXL 43 - 44 59 70 7X8 5X7
XXXXL 46 - 47 62 71 7X8 5X7
MEASURES HAVE A +/- 5% TOLERANCE
MAXIMUM SHRINKAGE AFTER WASHING 5%
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